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Boccia Club Bassersdorf BCB Fitzi Walter Fitzi Walter
Grindelstrasse 18 Bachtelstrasse 13 Bachtelstrasse 13

8303 Bassersdorf 8307 Effretikon 8307 Effretikon

w.fitzi@bluewin.ch 078 864 11 82 078 864 11 82

www.bocciaclub.ch w.fitzi@bluewin.ch w.fitzi@bluewin.ch

Boccia Club Dietikon Rapaglià Giovanni Rapaglià Natale
Bohnackerstrasse 6 Zürcherstrasse 92 e Limmatfeldstrasse 13

8953 Dietikon 8953 Dietikon 8953 Dietikon

044 741 35 87 079 400 44 18 079 391 90 68

bocciaclubdietikon@hotmail.ch giovannirapaglia@outlook.com natale.rapaglia@bluewin.ch

Bocciaclub Höri Passerini Hedy
Feldwiesstrasse 13 Bungertstr. 3

8181 Höri 8181 Höri

044 862 10 11 078 685 61 11 

bocciaclubhoeri@bluewin.ch hedy52@hispeed.ch
www.bocciaclubhoeri.ch

Unione Bocciofila Letzi Marzo Stefano Santini Giuseppe
Badenerstrasse 526 Höllbündtenstr. 18 Lanrzainstrasse 2

8048 Zürich 8964 Rudolfstetten 8102 Oberengstringen

079 407 14 78 076 367 89 88 079 407 14 78

ubletzi@gmail.com stefano@marzotreuhand.ch ubletzi@gmail.com

Boccia Club Poschiavino Codiferro Fausto Codiferro Fausto
Badenerstrasse 526 Ankenhofstrasse 15 Ankenhofstrasse 15

8048 Zürich 8102 Oberengstringen 8102 Oberengstringen

079 463 50 16 079 463 56 16 079 463 56 16

fausto.codiferro@bluewin.ch fausto.codiferro@bluewin.ch fausto.codiferro@bluewin.ch

Sezione Bocciofila Pro Ticino Quadranti Arnoldo De Cesari Giovanni
Badenerstrasse 526 Chlierietstrasse 1 Rautistrasse 399

8048 Zürich 8154 Oberglatt 8048 Zürich

044 850 29 55 044 850 29 55

quadr@bluewin.ch quadr@bluewin.ch

Boccia Club Richterswil Morosi Bruno Capece Domenico
Strandweg / Postfach 5 Bruppacherstrasse 5 Im Wisli 16

8805 Richterswil 8815 Horgenberg 8805 Richterswil

044 784 94 73 079 740 17 77 079 772 57 93
kontakt@bocciaclub-allago.ch bmorosi@bluewin.ch domenico.capece@bluewin.ch
www.bocciaclub-allago.ch

Boccia Club Rorbas-Embrach Lee Susanna Lee Susanna
Schützenhausstrasse 5 Bungertwiesweg 22 Bungertwiesweg 22

8427 Rorbas 8302 Kloten 8302 Kloten

044 813 67 23 044 813 67 23

Post direkt an Präsident senden! 079 481 89 39 079 481 89 39

susanna.lee@gmx.ch susanna.lee@gmx.ch

Boccia Club Uster Rossi Livio Giovanni Cherella
Gschwaderstrasse 123 Stationsstrasse 83 Ifangerstrasse 14

8610 Uster 8424 Embrach 8604 Volketswil

044 941 00 00 079 686 19 54 079 574 96 40

bocciaclubuster87@bluewin.ch rossi.livio@bluewin.ch giovanni.cherella@gmail.com

Boccia Club Wetzikon Frasca Raffaele Carnuccio Massimo
Rapperswilerstrasse 65 Sophie Guyerstrasse 7 Sonnhalde 14

8620 Wetzikon 8330 Pfäffikon 2502 Bienne

078 653 69 37 078 653 69 37 079 906 05 64

rfrasca@icloud.com rfrasca@icloud.com massimocarnuccio@gmail.com

Unione Bocciofila Wintertur Ciampo Pasquale Guardia Raffaele
Flüelistrasse 9 Schlossbergstrasse 16 Dammwiesenstrasse 11a

8408 Winterthur 8408 Winterthur 8406 Winterthur
052 222 55 53 076 336 14 40 079 409 70 86

ubwinterthur@hispeed.ch pasquale.ciampo@outlook.com raffaele.guarda@gmail.com
www.rocco.ubwinterthur.ch
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